

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Rekonstrukce zahradního domku na MŠ Pražská				382 350,00
1 1	Odkopání zahradního domku pod úroveň izolace, hloubka 60cm, šíře 40cm	mb	16,00000	850,00	13 600,00
2 2	Hydroizolace základu tavenou asfaltovou izolací	m2	10,00000	450,00	4 500,00
3 3	Nová folie dodávka+montáž	m2	12,00000	300,00	3 600,00
4 4	Odvodnění základu drenážní trubkou pr.100mm	mb	18,00000	285,00	5 130,00
5 5	Zašterkování výkopu-šterk 11/22	m3	4,00000	1 520,00	6 080,00
6 6	Deska okapová betonová 50x50 dodávka+montáž	mb	16,00000	520,00	8 320,00
7 7	Demontáž zařizovacích předmětů	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
8 8	Osekání omítek	m2	50,00000	125,00	6 250,00
9 9	Nové vápeno cementové omítky	m2	50,00000	420,00	21 000,00
10 10	Demontáž stávajícího betonu	m2	40,00000	200,00	8 000,00
11 11	Montáž nového betonu	m2	40,00000	395,00	15 800,00
12 12	Hydroizolace podlahy tavenou asfaltovou izolací	m2	40,00000	450,00	18 000,00
13 13	Rozvody vody a odpadů+kompletace zař.předmětů	kpl	1,00000	45 700,00	45 700,00
14 14	Rozvody elektro + kompletace zařizovacích předmětů	kpl	1,00000	42 800,00	42 800,00
15 15	Připojka NN do zahradního domku -odhad-	kpl	1,00000	35 000,00	35 000,00
16 16	Revize elektro	kpl	1,00000	5 500,00	5 500,00
17 17	Obklady a dlažby + montáž na flex.lepidlo	m2	70,00000	955,00	66 850,00
18 18	Okno plast 1000x1000 s ventilací	ks	2,00000	8 950,00	17 900,00
19 19	Dveře vchodové plast	kpl	1,00000	18 620,00	18 620,00
20 20	Štukové omítky d+m	m2	100,00000	220,00	22 000,00
21 21	Malba bílá	m2	100,00000	55,00	5 500,00
22 22	Přesun materiálu osob a hmot	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
23 23	Likvidace odpadů a suti	kpl	1,00000	6 200,00	6 200,00

